湖南省妇联办公室文件
湘妇办〔2019〕8号

关于开展党建带妇建暨省第十三次妇女代表大会专题调研的通知

各市州妇联、省直妇工委，机关各部室、各直属单位：

为充分发挥调查研究先导作用，学习贯彻党的十九大、中国妇女十二大精神，筹备开好省第十三次妇女代表大会，经省妇联党组研究决定，拟于3月至4月开展党建带妇建暨省第十三次妇女代表大会专题调研。具体通知如下。

1、 调研时间

3月11日—4月30日

二、调研内容

1．各地党建带妇建的经验与成效、问题与建议。

2．五年来全省妇联组织的工作经验与成效，今后五年湖南妇联工作发展思路。
3．妇联组织重大风险防控情况。

三、调研方式

由会领导带队，组成6个调研组，赴外省、市州开展专题调研。调研采取现场走访、召开座谈会等方式进行。省内调研的座谈会要有党政领导、人大女代表、政协女委员、专挂兼职妇联主席、女性社会组织负责人、普通妇女群众等代表参加。

四、调研要求

1．突出重点。要围绕调研内容，结合实际，深入调查研究。特别要认真总结五年来妇联取得的成就，对未来五年妇联工作进行思考研究，为起草好省第十三次妇女代表大会报告提供参考。

2．加强交流。要加强与兄弟省份的沟通交流，着重学习妇代会召开的有关经验；要广泛听取市州党政领导、基层妇联干部及其他社会人士的意见建议。

3．形成成果。5月初将召开调研成果汇报会。各调研组要撰写好省十三次妇代会、党建带妇建两个专题调研报告，在会上做好调研情况专题汇报。会后，由办公室牵头形成省十三次妇代会调研报告，由组织联络部牵头形成党建带妇建调研报告。

4．严格纪律。严格落实中央八项规定和《中共中央政治局贯彻落实中央八项规定实施细则》精神，以及省委的实施办法、省委关于下基层工作的相关规定。
附件：专题调研分组安排

                               省妇联办公室

                                   2019年3月5日

附件：

专题调研分组安排

	组  长
	成  员
	调 研 地 点

	外  省
	省  内

	第一组
	姜  欣
	熊望衡

罗  琼

徐  文
	重  庆

四  川
	常  德

益  阳

永  州

	第二组
	王邵刚
	彭  迪

付瑞芳

熊  苹
	湖  北
	株  洲

衡  阳

	第三组
	张媛媛
	陈  敏

郑丽萍

刘真真
	安  徽
	怀  化

娄  底

	第四组
	卢妹香
	尹素云

周  萍

符  靓
	广  东
	湘  潭

邵  阳

	第五组
	曹薇薇
	邱梦丹

屈凤姣

肖文婕
	陕  西
	张家界

湘  西

	第六组
	陈立荣
	黄兰香

曾  佳

刘立平
	海  南
	长  沙

岳  阳

郴  州

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

发：各市州妇联、省直妇工委，机关各部室、各直属单位
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

湖南省妇联办公室　　　　　　　　          　 2019年 3月4日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━